２０２３年９月 1日

各位

「じゅうろく プロムナードコンサート２０２３」の開催について

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹）は、株式会社十六

銀行（頭取 石黒 明秀）とともに、社会貢献活動の一環として地域のみなさまに芸術・

文化に親しんでいただくことを目的に「じゅうろく プロムナードコンサート２０２３」

を開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

【開催概要】

主催 十六フィナンシャルグループ・十六銀行

日時 ２０２３年１１月２８日（火）１８：３０～２０：４０（開場：１８：００）

会場 愛知県芸術劇場コンサートホール

プログラム

シュトラウスⅡ   オペレッタ「こうもり」序曲

プッチーニ   オペラ「ラ・ボエーム」～私が街を歩けば

マスカーニ   オペラ「カヴァレリア・ルスティカーナ」間奏曲

レオンカヴァッロ   オペラ「道化師」～鳥の歌

ヴェルディ   オペラ「椿姫」より第 1幕前奏曲

    オペラ「椿姫」～そは彼の人か、花から花へ

ドヴォルザーク   交響曲第９番ホ短調作品９５「新世界より」

※曲目は変更となる場合があります。

出演者
指   揮    田中 祐子

ソプラノ    森谷 真理

管 弦 楽    名古屋フィルハーモニー交響楽団

今回の公演では、オペラ指揮者としても評価を上げる田中祐子氏、日本が世界に誇る

ソプラノ歌手である森谷真理氏を迎え、半世紀以上の歴史を誇る東海地区を代表する

オーケストラ、名古屋フィルハーモニー交響楽団との共演をお楽しみいただきます。

【応募要項】

応募人数 ３５０組７００名さまをペアでご招待いたします。

応募方法

以下のいずれかでお申込みください。

A) 十六銀行ホームページの応募フォームより、必要事項をご入力くださ

い。

B) 郵便はがきに下記をご記入のうえ、お送りください。

表面：〒５００－８５１６

十六銀行「プロムナードコンサート」事務局

裏面：①郵便番号、②住所、③氏名、④年齢、⑤電話番号、

   ⑥当コンサートを何でお知りになりましたか？

※応募はお一人さまにつき１応募限り有効とさせていただきます。

応募期間 ２０２３年９月１日（金）～１０月２日（月）※当日消印有効

当選発表
抽選の結果は、当選はがきの発送をもって発表とかえさせていただきます

（１１月上旬頃予定）。

ご注意

 就学前のお子さまのご同伴はご遠慮ください。

 一部、関係者席等がございますので、あらかじめご了承ください。

 お申込みにていただきました個人情報は、当コンサート実施以外の

目的で利用することはございません。

お問い合わせ

十六銀行「プロムナードコンサート」事務局

ＴＥＬ ：０７０－１１８６－７０５２

受付時間：月～金（祝日を除く）９：００～１７：００

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】